► Monsieur James Balradje, de nationalité française, né le 28 Juillet 1975 à Bombay 

(Inde), demeurant 1 Place de L’école 95400 Villiers Le Bel fait apport à la Société d’une 

somme en numéraire d’un montant total de 2500 € (Deux mille cinq cent euros) correspondant à 

2500 (Deux mille cinq cent) actions de 1 (UN) euros de valeur nominale chacune, souscrites et 

libérées à 100%. 

►Monsieur Sunil Chandrakant Kalgutkar, de nationalité indienne, né le 17 septembre 

1980 à Thane, Maharashtra (Inde) demeurant A-20,5th Floor,Railadevi Apartment, Road 

No. 1, Near M.I.D.C Colony, Thane, Maharashtra, 400604, Inde fait apport à la Société 

d’une somme en numéraire d’un montant total de 2500 € (Deux mille cinq cent euros) 

correspondant à 2500 (Deux mille cinq cent) actions de 1 (UN) euros de valeur nominale 

chacune, souscrites et libérées à 100%. 

Le 01/04/2025 

James Balradje 

Président